[image: image1.jpg]

СОРОК ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ                        НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                         ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
«14».апреля .2015г.

                  с. Ножай-Юрт
№11

О плане благоустроительных
ремонтных работ и озеленении
территории Ножай-Юртовского

муниципального района на 2015 год.

В соответствии со статьей  35 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и ст.7 Устава Ножай-Юртовского муниципального района Совет депутатов Ножай-Юртовского муниципального района  второго созыв:
РЕШИЛ:

1.Принять к сведению информацию начальника отдела строительства, архитектуры, транспорта и связи Администрации муниципального района Мехиева.Х. по вопросу повестки дня.
2.Утвердить план проведения благоустроительных, ремонтных работ и озеленения территоии Ножай-Юртовского муниципального района на 2015 год.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя  главы администрации муниципального района Лорсанова.С.С. и постоянную комиссию Совета депутатов муниципального района по социальному развитию и благоустройству.
Глава Ножай-Юртовского

муниципального района                                                                    С.А. Селимханов